

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Znaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Wójt Gminy Lelów
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wypoczynek letni dzieci i młodzieży

**II. Dane oferenta**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa oferenta: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Forma prawna: Stowarzyszenie Nr KRS: 0000281349 Adres siedziby: ul. Pańska 1A, 25 – 811 Kielce Strona WWW: <a href="https://kielecka.zhp.pl/">https://kielecka.zhp.pl/</a> Adres do korespondencji: ul. Wiśniowa 23, 29-100 Włoszczowa Adres email: <a href="mailto:szczekociny@zhp.pl">szczekociny@zhp.pl</a> Numer telefonu: 502234350 Bank Spółdzielczy Włoszczowa Nr IBAN: 88 85250002 0000 0012 1125 0001	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Łukasz Huć Tel. 502 234 350 <a href="mailto:szczekociny@zhp.pl">szczekociny@zhp.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	„WEHIKUL CZASU – AKCJA LETNIA 2021”			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	20.07.2021	Data zakończenia	20.09.2021
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Dot. Zadania „WEHIKUL CZASU – AKCJA LETNIA 2021”				
Organizacja wypoczynku letniego w czasie wakacji dla dzieci i młodzieży, w tym dla dzieci i młodzieży pochodzących ze środowisk zagrożonych z terenu Gminy Lelów w ramach tzw. „Akeji letniej – 2021” na podstawie profesjonalnego programu pn. „WEHIKUL CZASU – AKCJA LETNIA 2021”. Wypoczynek zorganizowany będzie w domkach drewnianych, na terenie letniej bazy oferenta, w atrakcyjnej nadmorskiej miejscowości w Międzywodziu przy ul. Sportowej 3f. Grupą docelową projektu jest młodzież z terenu gminy Lelów pochodzących ze środowisk zagrożonych. Organizacja wypoczynku jest odpowiedzią na potrzeby dzieci i młodzieży pochodzących ze środowisk zagrożonych, takich jak: • potrzeba współdziałania z innymi; • potrzeba poszukiwania nowych wrażeń, odkrywania nowych ciekawych miejsc; • potrzeba integracji z rówieśnikami; • potrzeba atrakcyjnego wypoczynku letniego. Wychodząc naprzeciw potrzebom młodzieży chcemy zapewnić uczestnikom atrakcyjny i twórczy wypoczynek, możliwość poznania alternatywnych sposobów spędzania czasu wolnego pozbawionego przemocy i uzależnień. Profilaktyka uzależnień realizowana będzie na podstawie programu profilaktycznego „Ja i mój świat”. Podopieczni docenią wartość działań turystyczno-krajoznawczych i edukacyjnych w ich osobistym rozwoju, co w dzisiejszych czasach jest potrzebne młodzieży. Nauczą się w jaki sposób rozwiązywać problemy, pod okiem instruktorów harcerskich będą mogli zapoznać się z metodami działania charakterystycznymi dla ZHP oraz poszerzyć swoją wiedzę z zakresu promowania idei i organizowania wolontariatu. Celem głównym zadania jest organizacja wypoczynku letniego w czasie wakacji dla 10 osób. Cel główny będzie realizowany poprzez cele szczegółowe: 1. realizacja programu profilaktycznego i wypracowanie postaw wśród dzieci i młodzieży pozbawionych przemocy i uzależnień oraz zwiększenie wiedzy i świadomości na temat rosnącego zagrożenia rozwoju problemów alkoholizmu, możliwych jego skutków i sposób zapobiegania; 2. rozwijanie edukacji obywatelskiej poprzez działania ZHP; 3. osobisty rozwój poprzez udział w wycieczkach i zajęciach twórczych; 4. zagospodarowanie i wspólne spędzanie czasu wolnego; 5. Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.				

Koszty związane z realizacją zadania w rozbiciu na osobodzień z uwzględnieniem dotacji oraz wpłat uczestników kształtuje się następująco:

Źródła finansowania kosztów realizacji zadania				
LP.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Ilość osób	Wartość na 1 osobę [PLN]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	11500,00	10	1150,00
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	6000,00	10	600,00
3.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	5500,00	10	550,00

Zadanie wpisuje się w dotychczasową pracę stowarzyszenia.

- <sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.)
- <sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wypoczynek w czasie wakacji dla dzieci i młodzieży.	10 osób	Karta uczestnika obozu
Udział w wycieczce, apelu tematycznym, ognisku, turnieju sportowym, wędrowce, grachi terenowych, zajęciach z szyfrów.	10 osób	Dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie 12 godzin pogadanek o tematyce profilaktyki uzależnień	12 godzin	Dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent prowadzi szeroko zakrojoną działalność z zakresu upowszechniania sportu i kultury fizycznej. Organizujemy imprezy i obozy sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży w Międzywodziu, turnieje sportowe, turnieje w piłce nożnej oraz nmięje w tenisie stołowym.

W 2005 roku zorganizowaliśmy obóz, który przygotowywał młodzieżowych organizatorów imprez sportowych do pracy w lokalnych środowiskach, podczas obozu realizowano szkolenie „Młodzieżowy organizator imprez sportowych”. Wiemy, że dzieci z małych środowisk garną się do tego rodzaju zajęć, by wykorzystać swoją szansę organizacji czasu wolnego, współzawodnictwa, pokazania, że coś się potrafi, że jest się lepszym. Jako organizacja pozarządowa większość działań wychowawczych, jak też inwestycji, wykonujemy siłą wolontariuszy, jednakże niezbędna jest pomoc członków innych organizacji, nie tylko merytoryczna, ale też finansowa. Prowadzimy systematycznie działania w zakresie pomocy dzieciom pochodzącym z rodzin patologicznych. Od 18 lat jesteśmy organizatorem wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci biednych zleconego przez Miejskie i Gminne Komisje Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Dzieci wypoczywały na terenie Ośrodka Harcerskiego w Międzywodziu i Raszkwie oraz na zimowiskach w Wiśle i Cisownicy. Kadrę stanowili instruktorzy harcerscy posiadający niezbędne kwalifikacje w zakresie pracy z dziećmi pochodzącymi z rodzin patologicznych. Pracującym wychowawcom udało się pokazać tym dzieciom, świat trochę inny (może lepszy) niż mają we własnych domach rodzinnych. Komenda Hufca współpracuje ze Świętokrzyskim i Zachodniopomorskim Kuratorium Oświaty. Każdy realizowany program obozu zawiera wiele treści mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, a większość zajęć opartych jest na uczciwej rywalizacji, współzawodnictwie i nauce pracy w zespole. Kadrę instruktorską Hufca stanowi wiele osób posiadających kwalifikacje z zakresu wychowania fizycznego lub ukończone studia podyplomowe oraz uprawnienia trenerskie z różnych dziedzin. Z Waszą dotacją i Waszą pomocą będziemy realizować nasz projekt, jak nakazuje Prawo Harcerskie i obowiązek pomocy bliźniemu w dążeniu do pełnego rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Organizowane przez nas wydarzenia to: \* konkursy: - recytatorski „Strofy o ojczyźnie” - ekologiczny (w każdym roku różna tematyka) - historyczny „Polska niepodległa”, - „Odrzyskanie Niepodległości i Zjednoczenie Ruchu Harcerskiego” - przegląd teatrzyków młodzieżowych - przeglądy artystyczne \* imprezy: - finały Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - obchody rocznic 3-go maja i 11 listopada - festyn „Jestem okay – nie palę” - Piknik harcerski pod hasłem „Stop nalułom!” \* organizacje letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci z rodzin patologicznych i biednych i realizacja programów profilaktycznych: -Turniej Sportowy dla Kolonistów i Obowozowiczów Starostwo Powiatowe w Zawierciu: - organizacja letniego wypoczynku dla młodzieży z rodzin patologicznych i biednych - organizacja Dni Regionalnych Starostwo Powiatowe we Włoszczowie: - Dni Regionalne - Konkurs recytatorski „Strofy o Ojczyźnie” - 2018- organizacje imprezy promującej\* Ponadnarodową mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego. Świętokrzyskie i Zachodniopomorskie Kuratorium Oświaty: - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci biednych i z rodzin patologicznych - zadania z zakresu upowszechniania kultury Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu: - w roku 2004 i 2005 „Jesteśmy wierni naszym przyjaciołom” - projekt dotyczący współpracy polsko-węgierskiej Ministerstwo Obrony Narodowej: - 2004 r. - „Nasza przeszłość, terażniejszość, przyszłość” Ministerstwo Edukacji Narodowej - 2006 r. - „Nasza przeszłość, terażniejszość, przyszłość” - 2007 r. - „Nasi wschodni przyjaciele” - projekt dotyczący pobytu edukacyjnego dzieci poloni z Ukrainy - 2007 r. - „Śladami przeszłości – Niech tamte dni nie zostaną zapomniane” – edukacja patriotyczna dzieci i młodzieży szkolnej Ministerstwo Edukacji i Nauki: - 2006 r. - Wypoczynek dla dzieci i młodzieży z rodzin byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej „Wakacje z szansą”, obóz przygotowywał młodzieżowych organizatorów imprez sportowych w lokalnych środowiskach. Podczas obozu realizowano szkolenie „Młodzieżowy organizator imprez sportowych”. Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: - kampanię edukacyjną „Alkohol-nieletnim dostęp wzbroniony” Urząd Gminy we Włoszczowie: - 2005 i 2006 r. - „Dzieciaki z Osiedla”, projekt o edukacyjnym i kulturalnym charakterze, zmiernający do zagospodarowania wolnego czasu dzieci i młodzieży oraz promujący zdrowy styl życia i kształtujący przekonanie o szkodliwości środków uzależniających - 2005 r. - „Moja Mała Ojczyzna”, projekt z zakresu upowszechniania oświaty i kultury, zmiernający do popularyzowania wiedzy o dziedzictwie historycznym i środowisku geograficzno-przyrodniczym - 2005 r. - konkurs „Tyle piękna w moim mieście” - konkurs „Strofy o ojczyźnie” - organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży - 2007 r. - Cicha Przysiań”, projekt o edukacyjnym i kulturalnym charakterze, zmiernający do zagospodarowania wolnego czasu dzieci i młodzieży oraz promujący zdrowy styl życia i kształtujący przekonanie o szkodliwości środków uzależniających - 2011 r. - organizacja wypoczynku letniego w czasie wakacji dla dzieci pochodzących z rodzin zagrożonych patologią alkoholową i narkotykową z terenu Gminy Włoszczowa w ramach tzw. Akcji letniej - 2011. - 2012 r. - organizacja wypoczynku letniego w czasie wakacji dla dzieci pochodzących z rodzin zagrożonych patologią alkoholową i narkotykową z terenu Gminy Włoszczowa w ramach tzw. Akcji letniej - 2012. - 2012r i 2019r - organizacja Powiatowego Biegu Niepodległości - wydarzenie upamiętniające odzyskanie przez Polskę Niepodległości. - 2017 r. - organizacja wypoczynku letniego w ramach tzw. Akcji Letniej - 2017 z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Włoszczowa. - 2018 r. - organizacja wypoczynku letniego w ramach tzw. Akcji Letniej - 2018 z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Włoszczowa. - 2019 r. - organizacja wypoczynku letniego w ramach tzw. Akcji Letniej - 2019 z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Włoszczowa. - 2020 r. - organizacja wypoczynku letniego w ramach tzw. Akcji Letniej - 2020 z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Włoszczowa. Urząd Gminy w Seceminie: - 2004 r. - „14 dni ze sportem” - wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych i biednych - 2005 r. - „Mitolandia” - wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych i biednych - 2006 r. - „Wielcy odkrywcy” - wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych i biednych - 2007, 2008, 2009 r. „Magiczna wioska” - wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych i biednych - 2010 r. - „Jesteśmy Światem wielka podróż w 13 dnia dookoła świata” wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych i biednych - 2011 r. - organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym - 2012 r. - organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy Secemin w 2012r. - 2013 r. - organizacja wypoczynku letniego w ramach tzw. Akcji Letniej - 2013 z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Secemin pt. „Piękna Nasza Polska Cała”. Doin Kultury we Włoszczowie: - 2019,2020 - organizacja warsztatów muzycznych wraz z koncertem.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Spotkanie kadry	0	0	0
2.	"Wehikuł czasu – Akcja letnia 2021"			
2.1.	Wyżywienie	5500	3000	2500
2.2.	Zakwaterowanie	2900	1500	1400
2.3.	Transport	2000	500	1500
2.4.	Wychowawca	1100	1000	100
2.5.	Wydatki programowe			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11500	6000	5500

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**KOMENDANT**

*[Podpis]*  
 p/m **Lukasz Ruc**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data **9 07 2021**

Kielce, dn. 31.12.2020 r.

**PEŁNOMOCNICTWO NR 5/XII/2020**

Komendant i Skarbnik Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Kieleckiej  
działający łącznie na podstawie § 79 Statutu Związku Harcerstwa Polskiego upoważniają:

phm. Łukasza Hucia – Komendanta ZHP Chorągwi Kieleckiej Hufca Szczekocińsko-Włoszczowskiego  
PESEL 89080217014

do składania w imieniu

Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Kieleckiej Hufca Szczekocińsko-Włoszczowskiego

łącznie z jedną z niżej wymienionych osób:

dh Krzysztof Suliga – Skarbnik ZHP Chorągwi Kieleckiej Hufca Szczekocińsko-Włoszczowskiego  
PESEL 91081901016

1. W szczególności pełnomocnicy są upoważnieni do:

1.1 oświadczeń woli w zakresie nabywania praw i zaciągania zobowiązań majątkowych w sprawach zwykłego zarządu jednostki organizacyjnej – ZHP Chorągwi Kieleckiej Hufca Szczekocińsko-Włoszczowskiego.

1.2 Składania wniosków w sprawie zlecenia zadań publicznych i innych, zawierania umów dotyczących zlecenia zadań finansowanych ze środków publicznych i przyznawania dotacji na ich realizację oraz przedkładanie rozliczeń finansowych i sprawozdań merytorycznych z wykonania tych zadań.

1.3 Składania oświadczeń, pism, podań wobec władz, urzędów szczebla gminnego i powiatowego. Pełnomocnictwo nie upoważnia do składania i rozliczania wniosków szczebla wojewódzkiego i centralnego.

1.4 przyjmowania/odbierania wykonanego dzieła lub zlecenia na rzecz Hufca ZHP Szczekocińsko-Włoszczowskiego

2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do:

2.1 zbywania i nabywania nieruchomości, zrzeczenia się własności nieruchomości i ich obciążenia, udziału w spółkach prawa handlowego i spółkach cywilnych, ustanawiania fundacji oraz podejmowania inwestycji.

2.2 zawierania umów o dzieło, umów zlecenia oraz umów o prace.

3. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. Wygasa ono także wraz z odwołaniem ze stanowiska Komendanta ZHP Chorągwi Kieleckiej Hufca Szczekocińsko-Włoszczowskiego. W takich przypadkach pełnomocnik obowiązany jest zwrócić mocodawcy dokument pełnomocnictwa w określonym terminie.

4. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas określony, jest ważne do dnia 31.12.2021 r.

SKARBNIK  
ZHP CHORĄGWI KIELECKIEJ

(1)

*Joanna Pawłowska*  
Joanna Pawłowska



KOMENDANT  
ZHP CHORĄGWI KIELECKIEJ

(1)

*hm. Tomasz Rejmer*  
hm. Tomasz Rejmer



**CHORĄGIEW  
KIELECKA ZHP**

*Za zgodność  
z oryginałem*

